
   

NR DATA E KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 06.11.2020 “Grekan Oil” sh.p.k

Fshati Grekan, 500 m pranë Shkollës 

buzë rrugës së Grekanit, Grekan, 

Elbasan

Subjekti kishte mungesë të dokumentacionit Tekniko-

Ligjor në stacionin e tregtimit të karburantit.
150'000

Subjekti eshte gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 8450, 

datë 24.02.1999 “Për përpunimin, transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre”, 

i ndryshuar, nenit 15, pika 7, subjekti kishte 

mungesë të dokumentacionit tekniko - ligjor në 

stacionin e tregtimit të karburantit

2 13.11.2020 “Basiano” sh.p.k

Lagjia "Skënderbeg", Rruga "Kuvendi i 

Arbrit", Banesë Private, Lezhë / Dega: 

Lagjia "Barbullojë e Vjetër", Rruga 

Kryesore, Pikë Karburanti, ZK 3641, 

me nr. Pasurie 18/102, Zejmen, Lezhë 

Subjekti tregton karburant jashtë normave të lejuara 

pasi konstatohet se ka shmangie në parametrat 

cilësorë për produktin gazoil, konkretisht për 

treguesin "pikë e flakërimit"e cila ka rezultuar 39℃ 

nga 55℃ që është minimumi i lejuar

1'500'000

Subjekti është gjobitur për shkelje të ligjit nr 8450 / 

1999 ( i ndryshuar), neni 15 pika 6, sanksionuar 

sipas nenit 25, pika 1, gërma "j"

3
Sipas Fletë Gjobës datë 

10.11.2020
“Rufat Bitri"

Punonjës i N/Stacionit Peshkopi, 

Drejtoria e Njësisë së Tensionit të Lartë 

Veri, OSSH sha

Subjekti nuk ka zbatuar Rregulloren e Sigurimit & 

Shfrytëzimit Teknik gjatë ushtrimit të detyrës, në 

kundërshtim me ligjin 8734 / 2001 (i ndryshuar)

50'000
Subjekti është gjobitur për shkeljen e pikave 1 - 2, 2 - 

13 b, 2-13 c dhe 2 - 13 ç të Rr.S.T

4
Sipas Fletë Gjobës datë 

10.11.2020
"Kapllan Xhelili"

Punonjës i Agjensisë, Drejtoria 

Rajonale Burrel, OSSH sh.a

Subjekti nuk ka zbatuar Rregulloren e Sigurimit & 

Shfrytëzimit Teknik gjatë ushtrimit të detyrës, në 

kundërshtim me ligjin 8734 / 2001 (i ndryshuar)

50'000
Subjekti është gjobitur për shkeljen e pikave 1 - 2, 2 - 

8, 4 - 5 dhe 5 - 15 të Rr.S.T

5
Sipas Fletë Gjobës datë 

10.11.2020
"Lirim Kozi"

Punonjës i Agjensisë Peshkopi, 

Drejtoria Rajonale Burrel, OSSH sh.a

Subjekti nuk ka zbatuar Rregulloren e Sigurimit & 

Shfrytëzimit Teknik gjatë ushtrimit të detyrës, në 

kundërshtim me ligjin 8734 / 2001 (i ndryshuar)

50'000
Subjekti është gjobitur për shkeljen e pikave 1 - 2, 2 - 

8, 4 - 5 dhe 5 - 15 të Rr.S.T

6
Sipas Fletë Gjobës datë 

10.11.2020
"Telat Saraçi"

Punonjës i Agjensisë Peshkopi, 

Drejtoria Rajonale Burrel, OSSH sh.a

Subjekti nuk ka zbatuar Rregulloren e Sigurimit & 

Shfrytëzimit Teknik gjatë ushtrimit të detyrës, në 

kundërshtim me ligjin 8734 / 2001 (i ndryshuar)

50'000
Subjekti është gjobitur për shkeljen e pikave 1 - 2, 2 - 

8, 4 - 5 dhe 5 - 15 të Rr.S.T

7
Sipas Fletë Gjobës datë 

10.11.2020
"Ilir Kazia"

Drejtues Teknik i Agjensisë Peshkopi, 

Drejtoria Rajonale Burrel, OSSH sh.a

Subjekti nuk ka zbatuar Rregulloren e Sigurimit & 

Shfrytëzimit Teknik gjatë ushtrimit të detyrës, në 

kundërshtim me ligjin 8734 / 2001 (i ndryshuar)

50'000

Subjekti është gjobitur për shkeljen e pikave 1 - 2, 2 - 

13, dhe 3 - 41, si dhe pika 1 - 108 e Rr. Shf. T 

referuar 1 - 10 të Rr.S.T

8
Sipas Fletë Gjobës datë 

10.11.2020
"Nard Toto"

Drejtor i Njësisë Berat, Drejtoria 

Rajonale Berat, OSSH sh.a

Subjekti nuk ka zbatuar Rregulloren e Sigurimit & 

Shfrytëzimit Teknik gjatë ushtrimit të detyrës, në 

kundërshtim me ligjin 8734 / 2001 (i ndryshuar)

50'000

Subjekti është gjobitur për shkeljen e nenit 6, pika 2 

të ligjit 8734 / 2001 (i ndryshuar) dhe pikës 1 - 10, 

pasi mban përgjegjësi për shkeljet e rregullave nga 

ana e personelit të tij, konkretisht pikave 5 - 18, 5 - 

26 h, dhe 5 - 34, si dhe pika 5 - 36 të Rr.S.T

9
Sipas Fletë Gjobës datë 

10.11.2020
"Tafil Halili"

Punonjës i Njësisë Berat, Drejtoria 

Rajonale Berat, OSSH sh.a

Subjekti nuk ka zbatuar Rregulloren e Sigurimit & 

Shfrytëzimit Teknik gjatë ushtrimit të detyrës, në 

kundërshtim me ligjin 8734 / 2001 (i ndryshuar)

20'000
Subjekti është gjobitur për shkeljen e  pikave 5 - 24 

germa ç dhe pika m, pika 5 - 34 të Rr.Shf. T.

10
Sipas Fletë Gjobës datë 

10.11.2020
"Erind Meçaj

Punonjës i Njësisë Berat, Drejtoria 

Rajonale Berat, OSSH sh.a

Subjekti nuk ka zbatuar Rregulloren e Sigurimit & 

Shfrytëzimit Teknik gjatë ushtrimit të detyrës, në 

kundërshtim me ligjin 8734 / 2001 (i ndryshuar)

20'000
Subjekti është gjobitur për shkeljen e  pikave 5 - 24 

germa ç dhe pika m, pika 5 - 34 të Rr.Shf. T.

11
Sipas Fletë Gjobës datë 

10.11.2020
"Vladimir Hoxha"

Punonjës i Njësisë Berat, Drejtoria 

Rajonale Berat, OSSH sh.a

Subjekti nuk ka zbatuar Rregulloren e Sigurimit & 

Shfrytëzimit Teknik gjatë ushtrimit të detyrës, në 

kundërshtim me ligjin 8734 / 2001 (i ndryshuar)

20'000
Subjekti është gjobitur për shkeljen e  pikave 5 - 24 

germa ç dhe pika m, pika 5 - 34 të Rr.Shf. T.
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